哈尔滨工业大学2020年硕士生招生
“大学生退役士兵”专项计划复试资格线及复试名单
根据国家相关政策要求，结合我校今年硕士生招生工作的实际情况，现将我校“大学生退役士兵”专项计划硕士研究生招生有关管理事项通知如下：

1、复试资格线
复试资格线执行如下：

a. 初试满分为500分，执行在报考学科复试资格线基础上总分降低20分，单科线不降分；

b. 初试满分为300分，执行在报考学科复试资格线基础上总分降低12分，单科线不降分。
2、复试

复试考生（复试名单见附件）除按照《哈尔滨工业大学2020年硕士生招生考试复试及录取工作办法》（研院发[2020]12号）的要求提交相应资格审查材料外，还需提供《入伍批准书》和《退出现役证》原件及复印件。考生本人于复试前将相关材料清晰电子版发送至我校研究生招生办邮箱（hityzb@vip.126.com）进行资格审查，入学后将对考生本人及原件情况进行复核。
复试时间、方式等事宜请详见相关学院后续发布的复试方案，并按学院要求正常进行复试资格审查。
其他未尽事宜按照《2020年全国硕士研究生招生工作管理规定》及《哈尔滨工业大学2020年硕士生招生考试复试及录取工作办法》执行。
                                              哈尔滨工业大学研究生招生办公室

                                                      2020年4月20日